
Ms'ský úřad Česká Kamenice 
DrL.čeno: O8.O3.2O24 O9:37:54 

Č j  SMM-3172/24-

 

Iity 1 příloty: O 

 

II I II I III 

   

II II III I ‚IIII 

 

- - - - - 
- 3 
- R - - 

   

OZNÁMENĺ 
O PLÁNOVANÉM PŘERUŠENĺ DISTRIBUCE PLYNU 

gasn 

Provozovatel distribuční soustavy 
GasNet, s.r.o. 

Klíšská 940/96 

400 01 Ústí nad Labem 

iČ: 27295567 DIČ: CZ27295567 

Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem 

sp.zn. C 23083 

BAN: CZ72 0300 0000 0000 [772 2923 SWiFT: CEKOCZPP 

Zákazník Č. 9520147109 
Město Česká Kamenice 

Náměstí Míru 219 

407 21 Česká Kamenice 

Město Česká Kamenice 

Náměstí Míru 219 

407 21 Česká Kamenice  

2
0

/2
0

/2
0

/3
1

0
8

1
/n

e
d

/ S
/: 

rít.ck'-..'[: .4 0i I 

Číslo a adresa místa spotřeby: 9302261538 

Tyršova 35 

407 21 česká Kamenice 

IČ: 00261220 DIČ: CZ00261220 
Kód akce: 

Datum vystavení: 

Vážený zákazníku, 

7700102021 

05.03.2024 

v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy 
v energetických odvětvích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, si Vám dovolujeme 

oznámit, že do Vašeho výše uvedeného odběrného místa 

bude přerušena distribuce plynu ve dnech od 02.04.2024 do 05.04.2024. 

Důvodem přerušení distribuce jsou plánované stavební úpravy a/nebo přeložka a/nebo plánované 

opravy na zařízení distribuční soustavy, které bude provádět společnost DC AVEX. Jejich cílem je 
zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti distribuce plynu pro Vaše plynové spotřebiče. 

Předpokládáme, že distribuce pro dané odběrné místo nebude přerušena po celou dobu z výše 
uvedeného termínu, ale pouze na dobu nezbytně nutnou. Upřesnění termínu odstávky bude 

provedeno společností provádějící práce v dostatečném předstihu před přerušením distribuce, 

a to doručením písemného oznámení. 

V době přerušení distribuce plynu uzavřete, prosím, veškeré plynové spotřebiče (včetně 

zapalovacích plamínků) a nepoužívejte je až do obnovení distribuce plynu provozovatelem 
distribuční soustavy! 

Dovolujeme si Vás požádat o spolupráci při zajištění přístupu k hlavnímu uzávěru plynu, protože 

uzavření všech hlavních uzávěrů plynu v objektech, u nichž byla přerušena distribuce plynu, je 
podmínkou pro její následné obnovení. Ke vpuštění plynu do objektu je pak nezbytná přítomnost 

zákazníka v objektu za účelem odvzdušnění plynové instalace. U objektů s více zákazníky může 
nerespektování tohoto požadavku prodloužit přerušení distribuce plynu do celého objektu. 
V této souvislosti si Vás dovolujeme informovat, že se jedná o práce na vyhrazených plynových 
zařízeních, které mohou být prováděny pouze osobami odborně způsobilými. 

V případě, že Vás naši zaměstnanci nezastihnou na adrese Vašeho odběrného místa, ponechají 

hlavní uzávěr plynu uzavřený a distribuci plynu obnoví po Vaší telefonické výzvě na telefon 
774 445 800 (společnost provádějící práce), případně na telefonu stálé pohotovostní služby 
Č.: 1239. 

Omlouváme se za případné komplikace, které Vám vzniknou v souvislosti s prováděním 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy, a věříme, že vzájemnou spoluprací je budeme 
minimalizovat. 

Děkujeme za pochopení. 
Provozovatel distribuční soustavy zastoupený na základě plné moci: 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno 

Kontaktní osoby: 
Společnost provádějící práce: Koreš Jiří, tel.: 774 445 800 

 


	Page 1

